
Media

P.S. trasf. totale Parz. Progr. Km/h

0 SAMPEYRE - PARTENZA 0,00 0,00 0.00 0.00 18.31

1 BRONDELLO 45,20 45,20 1.10 1.10 19.41 38,7

1 BRONDELLO 9,00       0.03 1.13 19.44  

2 VALMALA - Ponte Valcurta 5,06 14,06 0.21 1.34 20.05 40,2

2 VALMALA 10,20     0.03 1.37 20.08

2A SALUZZO piazza Vineis (ingresso riordino) 26,47 36,67 0.55 2.32 21.03 40,0

4 SALUZZO - RIORDINO "A" 0.20
2B SALUZZO (uscita riordino) 2.52 21.23

3 BRONDELLO 9,00 9,00 0.14 3.06 21.37 38,6

3 BRONDELLO 9,00       0.03 3.09 21.40  

3A VENASCA (ingresso riordino) 1,60 10,60 0.16 3.25 21.56 39,8

7 VENASCA - RIORDINO "B" 10.05
3B VENASCA (uscita riordino) 8.01

3C VILLAR SAN COSTANZO (ingresso assistenza) 17,92 17,92 0.28 3.53 8.29 38,4

9 VILLAR SAN COSTANZO - ASSISTENZA "A" 28,20    105,25 133,45 0.20
3D VILLAR SAN COSTANZO (uscita assistenza) 4.13 8.49

4 28,45 28,45 0.40 4.53 9.29 42,7

4 MADONNA DEL COLLETTO 21,00     0.03 4.56 9.32

5 MONTEROSSO GRANA 34,70 55,70 1.15 6.11 10.47 44,6

5 MONTEMALE 15,00     0.03 6.14 10.50

5A VILLAR SAN COSTANZO (ingresso riordino) 8,00 23,00 0.35 6.49 11.25 39,4

VILLAR SAN COSTANZO - RIORDINO "C" 0.20
5B VILLAR SAN COSTANZO (uscita riord.-ingr.assist) 7.09 11.45

14 VILLAR SAN COSTANZO - ASSISTENZA "B" 36,00    71,15    107,15   0.20
5C VILLAR SAN COSTANZO (uscita assistenza) 7.29 12.05

6 28,45 28,45 0.40 8.09 12.45 42,7

6 MADONNA DEL COLLETTO 21,00     0.03 8.12 12.48

7 MONTEROSSO GRANA 34,70 55,70 1.15 9.27 14.03 44,6

7 MONTEMALE 15,00     0.03 9.30 14.06

7A VILLAR SAN COSTANZO (ingresso riordino) 8,00 23,00 0.35 10.05 14.41 39,4

VILLAR SAN COSTANZO - RIORDINO "D" 0.20
7B VILLAR SAN COSTANZO (uscita riord.-ingr.assist) 10.25 15.01

19 VILLAR SAN COSTANZO - ASSISTENZA "C" 36,00    71,15    107,15   0.20
7C 10.45 15.21

8 VALMALA - Ponte Valcurta 24,30 24,30 0.35 11.20 15.56 41,7
8 VALMALA 10,20     0.03 11.23 15.59

8A VENASCA (ingresso riordino) 16,80 27,00 0.40 12.03 16.39 40,5

22 VENASCA - RIORDINO "E" 0.30
8B VENASCA (uscita riordino) 12.33 17.09

9 VALMALA - Ponte Valcurta 6,23 6,06 0.15 12.48 17.24 24,2
9 VALMALA 10,20     0.03 12.51 17.27

9A SAMPEYRE - ARRIVO 37,79 47,99 1.05 12.28 18.32 44,3
20,40    85,12 105,35

Totali generali 120,60   332,67   453,10   

26,62    73,42

la prima vettura storica parte 3' dopo l'ultima moderna

23

24

S
E

Z
IO

N
E

 6

2

3

21

S
E

Z
IO

N
E

 5
S

E
Z

IO
N

E
 1

20

18

orario
teor.

1^ vett.

S
E

Z
IO

N
E

 4
S

E
Z

IO
N

E
 2

17

LOCALITA'sez.

S
E

Z
IO

N
E

 3

GAIOLA - Tetti Maigre

1

GAIOLA - Tetti Maigre

5

8

VILLAR SAN COSTANZO (uscita assistenza)

16

15

11

12

Tempi

10

13

P.S.

6

sett.
Lunghezze

C. O.


